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CITTA' DI ROVERETO
PIANO REGOLATORE GENERALE

VARIANTE al PRG "FEBBRAIO 2014"

Adozione del Consiglio Comunale

Approvazione della Giunta Provinciale

Entrata in vigore il

deliberazione n°

deliberazione n°

di data

di data

il Segretario Generale
dott. Giuseppe Di Giorgio

Il Dirigente
Luigi Campostrini

I progettisti:                        Luigi Campostrini

Adozione definitiva del Consiglio Comunale deliberazione n° di data

 Prima Adozione

1

10

9

7

4

2

8

6

53


